Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2015 № 662
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
30.07.2014 № 502 (в ред. от 06.03.2015
№170)

Руководствуясь  п.  2  ст.  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Законом Сахалинской  области  от  12.12.2014  № 80-ЗО «Об областном бюджете
Сахалинской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред.
от 25.05.2015 № 38-ЗО, от 29.06.2015 № 49-ЗО, от 10.07.2015 № 71-ЗО), Решением
Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  2014  –
2019  гг.  от  09.07.2015  №  65  «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  «О  бюджете
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  2015  год  и  на
плановый период 2016 и 2017 годов», ст. 36 Устава муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  30.07.2014  №  502  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Газификация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1.  Подраздел  «Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

Объем  и  источники
финансирования
программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию
мероприятий  –  581 132,9  тыс.  руб.,  в  том  числе  по
годам:
2015 год –303 293,4 тыс. руб.
2016 год – 114 524,7 тыс. руб.
2017 год – 2 044,8 тыс. руб.
2018 год – 71 080,0 тыс. руб.
2019 год – 40 090,0 тыс. руб.
2020 год – 50 100,0 тыс. руб.

consultantplus://offline/ref=290EC3F447318B2D265A789EBE92B03F5D38795713E4BC3D561E258D5486C2E6BCAAEC31BF9DB894dCLFG
consultantplus://offline/ref=768DA0E7D26B5E7CAB3BABFAD93BA9A882F45D47029DD3C012EEA4E7432221A33E4307F2DDBF5574BACA01Q9M3F
consultantplus://offline/ref=768DA0E7D26B5E7CAB3BABFAD93BA9A882F45D47029DD5C112EEA4E7432221A33E4307F2DDBF5574BACA01Q9M3F
consultantplus://offline/ref=768DA0E7D26B5E7CAB3BABFAD93BA9A882F45D47029AD5CF10EEA4E7432221A33E4307F2DDBF5574BACA01Q9M3F

Из них по источникам: средства областного бюджета

Сахалинской области – 548 057,6 тыс. руб., в том

числе по годам:

2015 год – 298 851,6 тыс. руб.
2016 год – 102 412,6 тыс. руб.
2017 год – 1 893,4 тыс. руб.
2018 год – 63 900,0 тыс. руб.
2019 год – 36 000,0 тыс. руб.
2020 год – 45 000,0 тыс. руб.
Средства местного бюджета  33 075,3 тыс. руб., в том

числе по годам:

2015 год – 4 441,8 тыс. руб.
2016 год – 12 112,1 тыс. руб.
2017 год – 151,4 тыс. руб.
2018 год – 7 180,0 тыс. руб.
2019 год – 4 090,0 тыс. руб.
2020 год – 5 100,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение программы» цифры:
«581 577,4» заменить на «581 132,9»;
«516 794,6» заменить на «548 057,6»;
«64 782,8» заменить на «33 075,3».
1.3.  Приложение 1 «Сроки и объемы обеспечения программы» изложить в

новой редакции (прилагается).
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ